⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

 寄件者: Fongs Property
寄件日期: 2025年09月10日星期三 13:50
收件者: William Shu Tai WONG/PLAND
主旨: 回覆: [Planning Application No. A/NE-MUP/218] Proposed Temporary Warehouse

(excluding Dangerous Goods Godown) and Associated Filling of Land for a Period of 3
Years in “AGR” Zone, Lot 30 S.B RP in D.D. 38, Sha Tau Kok, New Territories

附件: swept path analysis.pdf; 回復TD.pdf; Sightline Analysis.pdf

類別: Internet Email

黃生你好，

回覆運輸署的第二次意見

 合共 3 個附件
Best Regards
Ben Fong

S/NE-LK/11 - Luk Keng and Wo Hang

項目名稱 : 圖目 :

備註 :圖號 :

圖例 :

日期 :
9/9/2025 RS （in）

比例 :

1 : 500

DD38 Lot 30 S.B PR
擬議臨時貨倉

(危險品倉庫除外)
 (為期三年)

HONEST LAND SURVEYS COMPANY

Shop1,Luen Cheong Bldg.,44 Luen Cheong St. Fanling N.T.
Tel : 9073-8161 Email : fongsproperty@hotmail.com

閘門 (闊4.9米)

申請範圍

車道路線

私家車位 ( 5mX2.5m)掃描行車路線（進入）
SWEPT

進入

上落貨位LGV（7m X 3.5m）

S/NE-LK/11 - Luk Keng and Wo Hang

項目名稱 : 圖目 :

備註 :圖號 :

圖例 :

日期 :
9/9/2025 RS （out）

比例 :

1 : 500

DD38 Lot 30 S.B PR
擬議臨時貨倉

(危險品倉庫除外)
 (為期三年)

HONEST LAND SURVEYS COMPANY

Shop1,Luen Cheong Bldg.,44 Luen Cheong St. Fanling N.T.
Tel : 9073-8161 Email : fongsproperty@hotmail.com

閘門 (闊4.9米)

車道路線及方向

私家車位 ( 5mX2.5m)

上落貨位LGV（7m X 3.5m）

掃描行車路線（駛出）
SWEPT

駛出

S/NE-LK/11 - Luk Keng and Wo Hang

項目名稱 : 圖目 :

備註 :圖號 :

圖例 :

日期 :
9/9/2025 LS （in）

比例 :

1 : 500

DD38 Lot 30 S.B PR
擬議臨時貨倉

(危險品倉庫除外)
 (為期三年)

HONEST LAND SURVEYS COMPANY

Shop1,Luen Cheong Bldg.,44 Luen Cheong St. Fanling N.T.
Tel : 9073-8161 Email : fongsproperty@hotmail.com

閘門 (闊4.9米)

車道路線

私家車位 (5m X 2.5m)

沙頭角公路

掃描行車路線（進入）
SWEPT

進入

上落貨位LGV（7m X 3.5m）

S/NE-LK/11 - Luk Keng and Wo Hang

項目名稱 : 圖目 :

備註 :圖號 :

圖例 :

日期 :
9/9/2025 LS （out）

比例 :

1 : 500

DD38 Lot 30 S.B PR
擬議臨時貨倉

(危險品倉庫除外)
 (為期三年)

HONEST LAND SURVEYS COMPANY

Shop1,Luen Cheong Bldg.,44 Luen Cheong St. Fanling N.T.
Tel : 9073-8161 Email : fongsproperty@hotmail.com

閘門 (闊4.9米)

車道路線及方向

私家車位 (5m X 2.5m)

上落貨位LGV（7m X 3.5m）

掃描行車路線（駛出）
SWEPT

駛出

Proposed Run-in/out
and Sightline Analysis
建議出入口的視線分析

60m

60m

擬議臨時貨倉
(為期三年)

⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

 寄件者: Fongs Property
寄件日期: 2025年09月10日星期三 14:09
收件者: William Shu Tai WONG/PLAND
主旨: 回覆: [Planning Application No. A/NE-MUP/218] Proposed Temporary Warehouse

(excluding Dangerous Goods Godown) and Associated Filling of Land for a Period of 3
Years in “AGR” Zone, Lot 30 S.B RP in D.D. 38, Sha Tau Kok, New Territories

附件: pages.pdf; LAYOUT PLAN.pdf

類別: Internet Email

黃生

不好意思因為根據運輸署的意見，今次申請有以下修改，原先計劃的中型及重型車輛上落位改為輕型貨

車上落位

附件維修改後的 layout plan 及申請表格

Best Regards
Ben Fong

S/NE-LK/11 - Luk Keng and Wo Hang

項目名稱 : 圖目 :

備註 :圖號 :

(Proposed Layout Plan)

圖例 :

日期 :
9/9/2025 Figure 1.1

比例 :
1 : 500

佈局平面圖

DD38 Lot 30 S.B PR
擬議臨時貨倉

(危險品倉庫除外)
 (為期三年)

HONEST LAND SURVEYS COMPANY

Shop1,Luen Cheong Bldg.,44 Luen Cheong St. Fanling N.T.
Tel : 9073-8161 Email : fongsproperty@hotmail.com

車道出入口
閘門 (闊4.9m)

申請範圍

私家車位 (5mX2.5m)

沙頭角公路

構築物
（貨倉）
GFA : 不超過192.7m²
20.5m X 9.4m
高 :不超過9m
層數 : 1

上落貨位（LGV）

9.4

20.5

25.00

上落貨位LGV（7m X 3.5m）

私家車位

申請範圍約 501.6 sq. m

1

1

	2